[image: GERB72]В

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2018

	№
	253-п

г. Пущино

┌		                                              	                  		                ┐
О внесении изменений в постановление Администрации города
Пущино от 05.10.2017 № 493-п «Об образовании избирательных
участков для проведения выборов различного уровня на территории
городского округа Пущино Московской области»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Пущино (решение от 15.06.2018 № 50/4-4),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Пущино от 05.10.2017 № 493-п «Об образовании избирательных участков для проведения выборов различного уровня на территории городского округа Пущино Московской области (в ред. от 12.02.2018 № 80-п, от 27.02.2018 № 96-п, от 12.03.2018 № 105-п):
1.1. Абзац 3 п.1. изложить в новой редакции:
«Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и помещение для голосования в здании МБОУ гимназия «Пущино» г.о. Пущино Московской области по адресу: 142290, Российская Федерация, Московская область, город Пущино, микрорайон «АБ» дом 24а, телефон 73-41-48».
1.2. Утвердить Схему образования избирательных участков для проведения выборов различного уровня на территории городского округа Пущино Московской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Приложение № 1 «Схема образования избирательных участков сроком для проведения выборов различного уровня на территории городского округа Пущино Московской области», утвержденное постановлением Администрации города Пущино от 05.10.2017 № 493-п.
3. Общему отделу Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации-начальника отдела по делам ГО ЧС, МП и ТБ Донца В.П.

И.о. руководителя Администрации 		                                                 Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации города Пущино
от 20.06.2018 № 253-п

[image: \\Neo\Public\Зиновкина\Схема избират участков новая.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
CXEMA
PACMOJIOXEHUA
U3BUPATEJIbHbIX

Tumnana «Mywunor»
Ne 2490 |

“B”
Ne 2492

flom Yuerbix

3

g npocnext Hayku
s
MncTuTyTCKas |l

53

CMUCOK U3BUPATE/IbHbBIX
YYACTKOB HA TEPPUTOPUU
FTOPO/ICKOIO OKPYTA NYLLIWHO
MOCKOBCKOW OBJIACTU

ANA NPOBEAEHUA BbIBOPOB
T'YBEPHATOPA MOCKOBCKOWU

OBJIACTU 9 CEHTABPA 2018 TOAA

Ne 2490

TMMHA3UA «NTYLWUHO»
«Ab» 3,4,6,7,8,9,21, 22,23, 24,
Aoma Bbisleit fepesHu MylmHo,
ynuu, CTaponywHCKoM 1 NapKkosoi,
noacTaHuma Ne447

Ne 2491 MOU T. NYLWKHO

«AB»1,2,5, 11, 25, 26, 27, 28,
«B»1,2,4,5,6,7,8,9,30,31,32

Ne 2492

[IOM YYEHDBIX MHL, PAH
«B» 16,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24,25, 26,27, 28, 29, 33, 34,35
Ne 2493 LUKOJIA Ne 1

«B» 10, 11, 12, 13, 14, 15,
«™1,2,3,4,5,6,11,19,20

Ne 2494 AOCLL
«»15,16,17,30,31,32,33,34

Ne 2495

LUKO/A Ne 3
«M»7,8,9,10,12, 13, 14,
18,21, 22, 23, 24, 25, 29

Ne 2496

ABOPEL, CITOPTA «OKA»
«[»6,7,12,19, «T» 26,27, 28,
l0Ma ynuLibl bankosckas

9

yn. Crpourenei

YYACTKOB B NYLWWUHE

yn. bankosckas

Ne 2497
ABOPEL, CMTOPTA «OKA»
«O»2,3,4,5,8,9,15,16,17,18

Ne 2498

LLKP «BEPTUKA/Ib»

«A» 1,10, 11, 20, 20a, 21, 22, 23, 24,
[OMa MUKpopaitoHa PUAH,

[A0Ma ynu 6 KBapTan v fpysosan